Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento de material  de higiene e limpeza para atender as
necessidades administrativas do Poder Legislativo do Município de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO
CNPJ: 23.976.306/0001-83
VALOR  GLOBAL:  R$  47.356,81  (QUARENTA  E  SETE  MIL
TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E  OITENTA E UM
CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 25/02/2025 a 24/02/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 3.3.90.30 – Material de Consumo
Fonte  de  Recurso: